V PRUEBA CIRCUITO PADEL ADESLAS AUGUSTA PADEL
Cuadro de consolaciéon. 3MASCULINA

Dieciseisavos de final

Victor Sanroma Roger
Albert Bruna Camprodoén

0-6|6-7

Xavier Gutiérrez Ruiz
Victor Mufioz Gombau

Octavos de final

Xavier Gutiérrez R.
Victor Mufioz G.

Victor Rafel
Roger Posada

62|62

Albert Pardo Pol
Ramon Frexes Argemi

Cuartos de final

5

BYE

Josep Pla
Sergi Moreno

Tali Montes De Oca
Christian Fons

6-4|7-5

Carlos Trullenque
Marc Borras

Semifinales

9

10

Marc Mongral
David Mongral

4-66-7

David Perez Cortes
Jose Silva Medina

m

12

Ferran Gonzalez
Toni Marti

5-716-0]6-10

Pol Bofill
Albert Mila Roldan

13

Azzam Charmand
Lluis Martinez

4-616-4|5-10

Joan Costa Megias
Joan Costa

Victor R.
57136 Roger P.
Victor R.
Roger P.
Tali Montes D.
26136 Christian F.
Josep P.
Sergi M.
Tali Montes D.
3-616-7 Christian F.
Tali Montes D.
Christian F.
63|63
David Perez C.
Jose Silva M.
Pol B.
36136 Albert Mila R.
Pol B.
Albert Mila R.
Pol B.
6-310-6]10-5 Albert Mila R.

Joan Costa M.
Joan C.

Siro Arias Valdés
Oscar Alsius Corbera

3-6|3-6

Raul Fernandez Palomo
Carlos Castellano Espejo

1-6 | 1-6

Raul Fernandez P.
Carlos Castellano E.

Raul Fernandez P.
Carlos Castellano E.

Final

Tali Montes D.
Christian F.

Semifinales

Cuartos de final

Octavos de final

<P xporty

Dieciseisavos de final

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

3]

32




